
  

UCHWAŁA NR 130/XIV/19 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych 

przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 409/XLVIII/14 Rady Miejskiej Łomży z dnia 22 stycznia 2014 r. w sprawie 

uprawnienia określonych grup osób do bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w Łomży (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2014 r., poz. 333 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

– W § 1 ust 1 – litera d przyjmuje brzmienie: „dzieci do lat 7 na podstawie oświadczenia rodziców 
(opiekunów) lub w przypadku wątpliwości dokumentu potwierdzającego wiek dziecka.” 

– W § 1 ust 1 – dodaje się literę r o brzmieniu: „uczniowie szkół podstawowych i średnich z siedzibą 

w Łomży na terenie miasta Łomża, do ukończenia 22 roku życia na podstawie ważnej legitymacji 
szkolnej.” 

– § 1 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Do korzystania z przejazdów z ulgą 50% w granicach 

administracyjnych miasta Łomży są uprawnieni: 

a) Emeryci, którzy ukończyli: kobieta – 60 lat, mężczyzna – 65 lat, na podstawie ważnej legitymacji emeryta 
wraz z dowodem osobistym, 

b) Studenci szkół wyższych (z wyjątkiem słuchaczy studiów podyplomowych i doktoranckich) do 26 roku 

życia – na podstawie ważnej legitymacji studenckiej, 

c) Bezrobotne osoby niepełnosprawne zaliczane do umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, według 

symbolu: 01-U, 02-P, 05-R, 10-N, w przejazdach na cykliczne zabiegi lecznicze, rehabilitacyjne i zajęcia 

terapeutyczne, z miejsca zamieszkania do zakładu opieki zdrowotnej, ośrodka rehabilitacji, ośrodka 

terapeutycznego i z powrotem – na podstawie następujących dokumentów: ważnej legitymacji osoby 
niepełnosprawnej wraz z zaświadczeniem zakładu opieki zdrowotnej świadczącego powyższe usługi 

o korzystaniu z okresowych cyklicznych zabiegów rehabilitacyjnych, leczniczych, terapeutycznych, 

zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy potwierdzającego fakt pozostawania bez zatrudnienia lub 
zaświadczenia z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, lub legitymacji ZUS o przyznaniu renty 

socjalnej.” 

– § 1 ust 4 otrzymuje brzmienie: „Do korzystania z biletów miesięcznych, szkolnych z ulgą 50% 
w granicach administracyjnych miasta Łomży są uprawnione osoby wymienione w § 1 ust 2 litera b”. 

– w § 2 po słowach „osobom zameldowanym w Łomży” skreśla się zapis „i Gminie Łomża”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 4214



§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Jan Olszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4214


		2019-09-03T11:30:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




